[image: image1.png]

ВИДЯЕВСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
26 августа 2019 года                                                                                  № 81/197
ЗАТО Видяево Мурманской области

О числе избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Мурманской области, передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 296-298

      В исполнении статьи 47 Закона Мурманской области от 06.07.2012 № 1496-01-ЗМО «О выборах Губернатора Мурманской области», статьи 7 постановления Избирательной комиссии Мурманской области от 22.07.2019 № 59/396 «О Порядке изготовления, доставки, осуществления контроля за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Мурманской области», Видяевская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 296-298 следующее число избирательных бюллетеней для голосования:
· избирательный участок № 296 – 1100 бюллетеней;

· избирательный участок № 297 – 1000 бюллетеней;
· избирательный участок № 298 – 900 бюллетеней.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Мурманской области.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте ЗАТО Видяево в информационно-коммуникационной сети «Интернет.

Председатель Видяевской территориальной

избирательной комиссии                                                                   Е.В. Жуланов

Секретарь Видяевской территориальной

избирательной комиссии                                                             Ю.Н. Кривогузов